Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Pró-Reitoria de Extensão
Observatório de Direitos Humanos

EDITAL 100/2025 - CV/ODH/COCID/PRE/UFSM

CADASTRO PARA ATIVIDADES NO EVENTO MANIFESTRANS

RESULTADO

A Pró-Reitoria de Extensão, através da Coordenadoria de Cidadania, do Observatório de

Direitos Humanos e Espaço multiprofissional Casa Verônica, torna público ro resultado

do edital  de inscrições para formação de cadastro de propostas artísticas para

apresentações no evento ManifesTRANS (Centro de Educação).

Nome Resultado

Júlia Borinato De Almeida  Aprovada(o)

Amanda Reolon Telles  Aprovada(o)

Far-se-á contato via e-mail com o(a) candidato(a) selecionado(a). Os(as) suplentes

poderão ser contatados(as) no caso de desistência dos anteriormente mencionados ou

disponibilidade de outra bolsa.

Santa Maria, 03 de novembro de 2025.

Anexo de edital (010)

Descrição Nome do arquivo
Resultado - edital edital bolsista
manifestrans.docx.pdf

2
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.138165/2025-62
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

BRUNA LOUREIRO DENKIN (Administrador (Ativo))
01.07.08.03.1.0 - CASA VERÔNICA - CV-PRE

03/11/2025 16:03:49

Código Verificador: 6463017

Código CRC: 98bd7866

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6463017&crc=98bd7866
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6463017&crc=98bd7866
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6463017&crc=98bd7866